
 

POSTANOWIENIE NR 206/2019 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu 

milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 245 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Krośnice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowe w Krośnicach, ul. 

Sanatoryjna 19, 56-320 Krośnice: 

 

1. Martyna Chleboś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czeszyce 

2. Milena Imiłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowice 

3. Joanna Danuta Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Świebodów 

4. Izabela Pełczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krośnice 

5. Paweł Andrzej Słocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

6. Aleksandra Szmigiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krośnice 

7. Ewelina Magdalena Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krośnice 

8. Zuzanna Julia Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krośnice 

9. Michał Krzysztof Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krośnice 

10. Marian Zawada, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Krośnice 

11. Paulina Małgorzata Żurek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Świebodów 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Krośnice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Piastów Śląskich w Bukowicach, ul. 

Wrocławska 43, 56-321 Bukowice: 

 

1. Agnieszka Mariola Cyganowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowice 

2. Klaudia Agnieszka Domagała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy Małe 

3. Krzysztof Domagała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łazy Małe 

4. Daria Głogosz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Brzostowo 

5. Kamila Maria Gorzkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Krośnice 

6. Honorata Agnieszka Krzesak-Ptaszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pierstnica 

7. Magdalena Alicja Misiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bukowice 

8. Krystyna Ewa Mogilnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowice 

9. Dorota Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Wierzchowice 

10. Bożena Stanisława Skorupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowice 

11. Stanisława Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Krośnice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy 

Czeszyckiej, Kuźnica Czeszycka 1, 56-320 Kuźnica Czeszycka: 

 

1. Edward Balawender, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnica Czeszycka 

2. Helena Danuta Bronowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuźnica 

Czeszycka 

3. Halina Maria Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Żeleźniki 

4. Elżbieta Janina Darul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grabownica 

5. Grażyna Molska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Huta 

6. Bogusława Skorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabownica 

7. Marek Stanisław Skorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabownica 

8. Elżbieta Joanna Zaryczańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Krośnice 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Krośnice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Środowiskowa w Wierzchowicach, ul. Kościelna 3a, 56-320 

Wierzchowice: 

 

1. Alicja Elżbieta Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzchowice 

2. Aneta Kuźnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krośnice 

3. Janusz Kwiecień, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Wierzchowice 

4. Wiktoria Anna Pyrka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Świebodów 

5. Anna Samulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzchowice 

6. Klaudia Anna Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łazy Wielkie 

7. Dagmara Sylwia Szmigiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krośnice 

8. Barbara Świtaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierzchowice 

9. Małgorzata Julia Zaryczańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Krośnice 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Krośnice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Pomocy Społecznej, ul. Kwiatowa 9, 56-320 Krośnice: 

 

1. Marta Monika Marcinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowice 

2. Arnold Adam Pełczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Krośnice 

3. Beata Helena Rzepka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dunkowa 

4. Anna Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krośnice 

5. Jadwiga Weronika Szostek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Krośnice 

 

  


